
PARTICIPANTS ONTARIO 
 

MISE EN GARDE:  
LES INFORMATIONS DES PARTICIPANTS SONT CELLES AU MOMENT OÙ CE DOCUMENT A 
ÉTÉ CONÇU ET SONT SUJETTES À DES CHANGEMENTS. 
 
COORDONNATEURS: 
 
� COORDONNATEUR NATIONAL POUR LE CCP: 

Cedric J. MacLeod, M. Sc. 

Canadian Pork Council 
Environnemental Programs Coordinator 

PO Box 575 Stn. A 

Fredericton, N.B. 
E3B 5A6 

Téléphone : (506) 455-6088 
Cellulaire : (506) 260-0872 

Télécopieur : (866) 610-6088 

macleod@cpc-ccp.com 
www.cpc-ccp.com 

 
� André Vézina, M. Sc. 

ITA campus La Pocatière 

401, rue Poiré 
La Pocatière, Québec 

G0R 1Z0 
Téléphone : (418) 856-1110 #265 

Télécopieur : (418) 856-1719 

andre.vezina.ita@mapaq.gouv.qc.ca 
 

� COORDONNATRICE POUR L’ONTARIO: 
Anne Loeffler 

Grand River Conservation Authority 

400 Clyde Road, P.O. Box 729 
Cambridge, ON 

N1R 5W6 
Téléphone : (519) 621-2761 

aloeffler@grandriver.ca 



OUEST DE L'ONTARIO 
 
� Jessica Robbins 

Grand River Conservation Authority 
400 Clyde Road, P.O. Box 729 

Cambridge, ON 

N1R 5W6 
(519) 621-2761 

jrobbins@grandriver.ca  
 

� Katie Hodgins 

Ausable Bayfield Conservation Authority 
RR#3 

Exeter, ON 
N0M 1S5 

(519) 235-2610 

khodgins@abca.on.ca  
 

� Louise Heyming 
Grand River Conservation Authority 

400 Clyde Road, P.O. Box 729 

Cambridge, ON 
N1R 5W6 

(519) 621-2761 
lheyming@grandriver.ca  

 

� John Enright 
Upper Thames River Conservation Authority 

1424 Clarke Road 
London, ON 

N5V 5B9 

(519) 451-2800 
enrightj@thamesriver.on.ca  

 
� Brandon Williamson 

Upper Thames River Conservation Authority 
1424 Clarke Road 

London, ON 

N5V 5B9 
(519) 451-2800 



� Steve Shaw 

St. Clair Region Conservation Authority 
205 Mill Pond Cres. 

Strathroy, ON 
N7G 3P9 

(519) 245-3710 

sshaw@scrca.on.ca  
 

� Tim Payne 
St. Clair Region Conservation Authority 

205 Mill Pond Cres. 

Strathroy, ON 
N7G 3P9 

(519) 245-3710 
tpayne@scrca.on.ca  

 

� Dave Grummet 
Maitland Valley Conservation Authority 

93 Marietta Street, P.O.Box 127 
Wroxeter, ON 

N0G 2X0 

(519) 335-3557 
tpayne@scrca.on.ca 

 
� Brenda Gallagher 

Upper Thames River Conservation Authority 

1424 Clarke Road 
London, ON 

N5V 5B9 
(519) 451-2800 

 

� Paul Cottenden 
Lake Simcoe Region Conservation Authority 

120 Bayview Parkway, P.O. Box 282 
Newmarket, ON 

L3Y 4X1 

(905) 895-1281 
p.cottenden@lsrca.on.ca  

 
� Rob Lindsay 

Kettle Creek Conservation Authority 

RR#8 
St. Thomas, ON 

N5P 3T3 
(519) 631-1270 

rob@kettlecreekconservation.on.ca 



� Aileen Barclay 

Nottawasaga Valley Conservation Authority 
8195 Concession Line 8 

Utopia, ON 
L0M 1T0 

(705) 424-1479 

abarclay@nvca.on.ca  
 

� Rick Grillmayer 
Nottawasaga Valley Conservation Authority 

8195 Concession Line 8 

Utopia, ON 
L0M 1T0 

(705) 424-1479 
rgrillmayer@nvca.on.ca  

 

� Bill Gaines 
Conservation Halton 

2596 Britannia Rd. West 
Milton, ON 

L9T 2X6 

(905) 336-1158 
bgaines@hrca.on.ca  

 
� Jennifer Roberts 

Conservation Halton 

2596 Britannia Rd. West 
Milton, ON 

L9T 2X6 
(905) 336-1158 

 

� Phil Davies 
Toronto and Region Conservation Authority 

5 Shoreham Dr. 
Downsview, ON 

M3N 1S4 

(416) 661-6600  
PDavies@trca.on.ca  

 
� Dave Depuydt 

Stewardship Oxford 

353 Talbot Street West 
Alymer, ON 

N5H 2S6 
(519) 773-4704 

dave.depuydt@mnr.gov.on.ca  



� Don Smith 

Saugeen Valley Conservation Authority 
RR#1 

Hanover, ON 
N4N 3B8 

(519) 364-1255 

d.smith@svca.on.ca  
 

� Jim Penner 
Saugeen Valley Conservation Authority 

RR#1 

Hanover, ON 
N4N 3B8 

(519) 364-1255 
j.penner@svca.on.ca  

 

� Sam Bradshaw 
Ontario Pork 

655 Southgate Drive 
Guelph, ON 

N1G 5G6 

(519) 364-1255 
j.penner@svca.on.ca  

 
� Katie Gibb 

Agviro Inc 

367, Gordon Street 
Guelph, ON 

N1G 1X8 
(519) 364-1255 

kt@alko.net  




